ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 3 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 11/2024

(Từ ngày 11/3/2024 đến ngày 15/3/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (11/3/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch.

- Dự HN trực tuyến Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ theo QĐ 1435/QĐ-TTg tại

tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa).

Chiều - Dự họp Đảng ủy Quân sự huyện (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Ba (12/3/2024)

Sáng  - Dự làm việc với BQLDA ĐTXD các công trình giao thông tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự buổi làm việc của Thường trực Huyện ủy với Phòng Văn hóa và Thông tin (đ/c

Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị triển khai Kế hoạch phối hợp thực hiện công tác dân vận năm 2024 tại

tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Tư (13/3/2024)

Sáng  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị tổng kết công tác GDQPAN năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm

2024 tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

- Dự buổi làm việc của Thường trực Huyện ủy với Phòng Giáo dục và Đào tạo (đ/c

Hòa)

Thứ Năm (14/3/2024)

Sáng  - Họp về ý kiến thẩm định đối với Cơ sở cấp đông thủy hải sản Sang Chi (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều - Dự Hội nghị thu ngân sách tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị tổng kết Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y

tế năm 2023 (đ/c Hòa)

Thứ  Sáu (15/3/2024)

Sáng  - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

- Lãnh đạo UBND huyện họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

Chiều - Dự Lễ công bố xã Phương Hải đạt chuẩn Nông thông mới nâng cao (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-10T08:52:38+0700

		2024-03-10T10:47:41+0700

		ubnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-10T10:49:21+0700